

**DODATKOWE DANE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ PEKAES
ZA ROK 2011**

BŁONIE, MARZEC 2012

DODATKOWE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ PEKAES ZA ROK 2011

Sprawozdanie z całkowitych dochodów w ujęciu kwartalnym, dane przedstawione w tabelach zawierają przychody i koszty z działalności kontynuowanej i działalności zaniechanej razem.

Działalność kontynuowana i Działalność zaniechana razem	I kwartał 2011 01.01.2011- 31.03.2011	II kwartał 2011 01.04.2011- 30.06.2011	III kwartał 2011 01.07.2011- 30.09.2011	IV kwartał 2011 01.10.2011- 31.12.2011	2 011
Przychody netto	211 324	154 256	156 857	162 840	685 277
Koszt własny sprzedaży	(143 414)	(141 831)	(144 149)	(149 948)	-579 342
Zysk/Strata brutto ze sprzedaży	67 910	12 425	12 708	12 892	105 935
Zysk/Strata brutto ze sprzedaży %	32,1%	8,1%	8,1%	7,9%	15,5%
Pozostałe przychody	877	1 342	487	584	3 290
Koszty sprzedaży i marketingu	(3 830)	(3 762)	(3 669)	(4 346)	-15 607
Koszty ogólnego zarządu	(8 728)	(8 547)	(8 110)	(9 352)	-34 737
Pozostałe koszty	(4 223)	(397)	(731)	(11 037)	-16 388
Zysk/Strata z działalności operacyjnej	52 006	1 061	685	(11 259)	42 493
Zysk/Strata z działalności operacyjnej %	24,6%	0,7%	0,4%	-6,9%	6,2%
Przychody finansowe	1 177	786	2 006	994	4 963
Koszty finansowe	(404)	(124)	215	(304)	-617
Udział w zyskach netto jednostek stowarzyszonych	84	238	228	(10)	540
Zysk/Strata przed opodatkowaniem	52 863	1 961	3 134	(10 579)	47 380
Podatek dochodowy	(305)	(145)	270	(43)	-223
Zysk/Strata netto za rok obrotowy	52 558	1 816	3 404	(10 622)	47 156
Zysk/Strata netto za rok obrotowy %	24,9%	1,2%	2,2%	-6,5%	6,9%

* Dane kwartalne nieaudytowane

W każdym kwartale 2011 roku przychody rosły w stosunku do kwartału poprzedniego. Średnie tempo wzrostu (CAGR) z wyłączeniem zdarzeń jednorazowych w I kwartale 2011 roku (sprzedaż Grzybowska i Siedmiogrodzka w wysokości 69.700 tys. zł) wyniosło 2,0%. W stosunku do poprzedniego roku sprzedaż wzrosła we wszystkich kategoriach produktowych za wyjątkiem usług logistycznych i sprzedaży paliw.

Wynik na działalności operacyjnej w pierwszym kwartale 2011 roku wyniósł 52.006 tys. zł, z czego wartość 56.646 tys. zł to efekt sprzedaży nieruchomości (Siedmiogrodzka i Grzybowska) transakcja została zaliczona do zdarzeń jednorazowych, wynik pierwszego kwartału 2011 roku po eliminacji tych transakcji wyniósł (-4.640) tys. zł. Drugi i trzeci kwartał odnotowały pozytywny wynik na działalności operacyjnej w wysokości 1.061 tys. zł i 685 tys. zł. W IV kwartale wynik operacyjny wyniósł (- 11.259) tys. zł, jest on jednak ponownie obciążony zdarzeniami jednorazowymi związanymi z odpisem z tytułu wyceny majątku finansowego i rzeczowego przeznaczonego do zbycia w kwocie 9.513 tys. zł, przeszacowania nieruchomości w wysokości 738 tys. zł, dokonano także aktualizacji wartości systemu komputerowego oraz zwrotu podatku od nieruchomości za lata poprzednie. Po eliminacji zdarzeń jednorazowych wynik IV kwartału wykazuje stratę w wysokości 802 tys. zł. Wynik operacyjny po korekcie o zdarzenia jednorazowe w 2011 roku wyniósł (-4.140) tys. zł i był wyższy od zeszłorocznego o 1.996 tys. zł.

	I kwartał 2011 01.01.2011- 31.03.2011	II kwartał 2011 01.04.2011- 30.06.2011	III kwartał 2011 01.07.2011- 30.09.2011	IV kwartał 2011 01.10.2011- 31.12.2011	2 011
PRZYCHODY					
Przychody całopojazdowe	58 443	64 352	63 808	65 119	251 721
Przewozy drobnicowe	32 975	38 040	40 751	39 614	151 380
Usługi kurierskie	1 170	1 405	1 446	1 401	5 423
Logistyka	4 034	3 266	3 523	3 717	14 540
Spedycja morska i lotnicza	8 106	8 896	8 103	8 495	33 601
Pozostałe przychody TSL	5 198	5 977	5 647	6 731	23 554
Paliwa	12 726	11 958	11 678	14 660	51 022
Opony	9 082	10 253	12 454	11 751	43 539
Usługi serwisowe	1 104	1 109	987	993	4 193
Sprzedaż towarów	6 299	6 420	5 467	6 203	24 390
Pozostałe przychody	72 187	2 580	2 992	4 155	81 915
Razem	211 324	154 256	156 857	162 840	685 277

Sprzedaż wg kategorii produktowych w latach 2011/ 2010

dane w '000.000 pln

